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FECOLA DI PATATE 
 

ARTICOLO CONFEZIONE CODICE EAN 

IMBALLO 

PRIMARIO 

PESO 

LORDO 

CODICE EAN 

IMBALLO 

SECONDARIO 

IMBALLI  

PER 

STRATO 

STRATI 

 PER 

 PALLET 

IMBALLI 

COMPLESSIVI 

ALTEZZA 

PALLET 

 DA TERRA 

 

1045 

1078 

1118 

1073 

ECO*1152 

 

 

ESPOSITORE DA 32 BUSTE DA 125 g  

TERMO DA 20 ASTUCCI DA 250 g 

TERMO DA 20 SACCHETTI DA 1 kg 

TERMO DA 4 SACCHETTI DA 5 kg 

ESPOSITORE DA 20 BUSTE DA 250 g 

 

 

800116500 113 2 

800116500 116 3 

800116500 143 9 

800116500 133 0 

800116500 193 4 

 

 

4,35 kg 

5,6 kg 

20,35 kg 

20,25 kg 

5,4 kg 

 

 

800116500 236 8 

800116500 237 5 

800116500 210 8 

800116500 238 2 

800116500 203 0 

 

 

17 

14 

6 

6 

11 

 

 

6 

6 

6 

7 

6 

 

 

102 

84 

36 

42 

66 

 

 

130 cm 

125 cm 

135 cm 

130 cm 

105 cm 

 

INGREDIENTI: fecola di patate. 
 

USO: dolciario a seconda del tipo di prodotto e delle consuetudini.  

 

  CARATTERISTICHE CHIMICO-FISICHE E MICROBIOLOGICHE 

 

 

 

U.M. 

 

VALORE GUIDA 

 

UMIDITA‘ % max 20  

pH  6,5 - 7,5  

ANIDRIDE SOLFOROSA mg/kg ≤10  

ARSENICO mg/kg < 0,20  

CARICA MICROBICA A 30° C ufc/g < 500  

ESCHERICHIA COLI BETA-GLUCURONIDASI POSITIVO ufc/g assente  

SALMONELLA in 25 g assente  

Miceti:    

MUFFE ufc/g < 100  

LIEVITI ufc/g < 100  

   VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO 

   Valore energetico:  1360 kJ – 320 kcal / Grassi 1 g di cui saturi 0 g / Carboidrati 80 g di cui zuccheri 0 g / Fibre 1 g / 
   Proteine 1 g / Sale 0,01 g. 
    
   CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE: polvere bianca fine, inodore, insapore; compressa tra le dita scricchiola  
   leggermente. 
     
   CONDIZIONI DI STOCCAGGIO: temperatura ambiente in luogo asciutto. Il mancato rispetto di queste condizioni potrebbe  
   alterare lo stato fisico, microbiologico e le caratteristiche funzionali e prestazionali del prodotto. 

 

   TERMINE MINIMO DI CONSERVAZIONE: anni 4 (buste e astucci) anni 3 (sacchetti) se rispettate le condizioni di stoccaggio 
   e mantenuto il prodotto nelle confezioni originali chiuse. Il termine minimo di conservazione si riduce a 1 anno qualora la  
   confezione originale venga aperta. Dopo l’utilizzo del prodotto richiudere sempre la confezione.      
 

   IMBALLAGGIO: idoneo a venire a contatto con prodotti alimentari D.M. 21/3/73, Regolamento (CE) 1935/2004 del  
   27/10/2004, Regolamento (UE) 10/2011 del 14/11/2011 e successive modificazioni. 
                                       

   ETICHETTATURA DEL PRODOTTO: conforme al D. Legisl. 109/92, Regolamento (UE) 1169/2011 del 25/10/2011 e  
   successive modificazioni. 
         
   ALTRE INFORMAZIONI SUL PRODOTTO: sulla base delle dichiarazioni avute dai ns.fornitori i suddetti ingredienti non  
   contengono e non provengono da organismi geneticamente modificati, non contengono glutine e non subiscono 
   contaminazioni da glutine. Inoltre, nella loro formulazione non sono presenti gli allergeni elencati nell’Allegato III bis della  
   Direttiva 2007/68/CE del 27 novembre 2007 e successive modificazioni. Il rispetto del pacchetto igiene garantisce la  
   conformità dei nostri prodotti alle leggi e la prevenzione rischi igienici e sanitari a salvaguardia della salute pubblica.  
 

     Le informazioni sopra riportate vengono fornite al meglio delle nostre conoscenze. L’impiego dei nostri prodotti è subordinato all’osservanza delle vigenti  
    leggi, pertanto la ns. azienda non si assume alcuna responsabilità derivante dall’uso irresponsabile, improprio o illegale, diretto o indiretto degli stessi, non 
    accettando altresì richieste danni di qualsiasi genere relative a prodotti da noi venduti. 
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